
Saatja: Elle Veltmann <Elle.Veltmann@tallinnlv.ee>  

Saadetud: 26.09.2025 16:22  

Adressaat: <kadri.ruut@tik.edu.ee>  

Koopia: Kairi Vaher <Kairi.Vaher@tallinnlv.ee>; Priit Lello <Priit.Lello@tallinnlv.ee>; 

<elari.kasemets@tallinnlv.ee>; <janek.lass@tallinnlv.ee>; Are Hint <Are.Hint@tallinnlv.ee>; 

Politsei- ja Piirivalveamet <ppa@politsei.ee>; Toomas Kruusimägi 

<toomas.kruusimagi@tik.edu.ee>; Tallinna Inglise Kolledž <tik@tik.edu.ee>  

Teema: RE: Teavitus vilistlaspeost 17.10  
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Tere  
 
Tänan Teid info eest.  
 
Tegemist on kooli kinnise territooriumiga ja kinnise üritusega, mistõttu avaliku ürituse loa taotlust 
ei ole vaja esitada.  
Palun vilistlaste kokkutulekul järgida heakorda ja avalikku korda ning mitte tekitada piirkonnas 
liigset müra, et kogunemine ei häiriks isikuid, kes seal ei osale.  
 
Mõnusat vilistlaste kokkutuleku korraldamist ja toredat pidu!  
 
 
Lugupidamisega  
Elle Veltmann  

   
osakonna juhataja  
teeninduse ja asjaajamise osakond  
Vabaduse väljak 7, 15199 Tallinn  
640 4117  
526 9119  
 
 

 
 
 
 
 

From: Kadri Ruut <kadri.ruut@tik.edu.ee>  
Sent: Friday, September 26, 2025 11:39 AM 
To: Kairi Vaher <Kairi.Vaher@tallinnlv.ee>; Priit Lello <Priit.Lello@tallinnlv.ee>; Elle Veltmann 
<Elle.Veltmann@tallinnlv.ee>; Elari Kasemets <Elari.Kasemets@tallinnlv.ee>; ppa@politsei.ee 
Cc: Toomas Kruusimägi <toomas.kruusimagi@tik.edu.ee>; Toomas Kruusimägi <tik@tik.edu.ee> 
Subject: Teavitus vilistlaspeost 17.10  

 

Tere  

 



Anname teada, et 17.10 kell 18.00-01.00 toimub Tallinna Inglise Kolledžis (Estonia pst 10) ja 

hoone territooriumil vilistlaspidu, kus osalevad vilistlased, endised ja praegused õpetajad ning 

töötajad. Alaealised peol ei viibi.   

 

Palun andke teada, kui teil on lisaküsimusi.  

 

Parimate soovidega  

 

    

--  

Kadri Ruut 
CAS programmi- ja huvijuht  
 
Estonia pst 10  
10148 Tallinn, Estonia  
tel: +372 646 1306  
www.tik.edu.ee  
 

 

http://www.tik.edu.ee/

